Câmara Municipal de lbitinga

III 1111111111111111M
P otocolo Geral 0001356 2017
Data: 29/03/2017 Horário: 10:54

Leulslativo - MTR 112/2017

(115
ir,

Ibitinga, 29 de Abril 2017.

OFÍCIO N.9 04/2017.

À Câmara Municipal de Ibitinga

Aos cuidados do Sr.Antonio Esmael Alves de Mira

Rua Vítor Maida, 563 - Centro Ibitinga/513

Assunto: Convite

Eu, Mariana Guidi Kulicz, venho através deste, convidar aos senhores vereadores para o evento

de entrega de casinhas para cães de rua, confeccionadas com material reciclável (caixas de leite

vazias) no dia 09 de Abril do corrente ano, ás 16:00 horas. Além das entregas das casinhas, esse

evento também irá realizar um concurso entre os cãezinhos presentes e algumas oútras

atividades para alegrar os pets. Gostaria de contar com a presença de todos e demais auxiliares

no evento. Contando com a atenção que será dada ao meu convite, envio meus protestos de

elevada estma e consideração.

Atenciosamente,

,

pirrwaPp.6)'-i, 	 ,11,41-/X Manana Guich Kti cz
Presidente do Projeto Pet de Rua

	Page 1